

**Lucrari de reparatii curente,
Caminul nr. 2, Colegiului de
Medicina Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii curente**

Valoarea de deviz 460 874,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. WC, etajul 4				
		1.1.1. Desfaceri				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi, ferestre)	m2	3,9400	22,247 22,247	87,654 87,654
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	33,4100	15,652 14,302	522,929 477,826
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta	m2	22,4100	85,079 84,752	1 906,620 1 899,292
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din gresie, ceramica	m2	13,8200	85,079 84,752	1 175,793 1 171,272
5	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	4,0000	97,995 97,995	391,978 391,978
6	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	50,322 50,322	50,322 50,322
7	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m	10,0000	3,178 3,178	31,782 31,782
8	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m	15,0000	4,238 4,238	63,564 63,564
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	11,653 11,653	23,307 23,307

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			4 253,949
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				4 253,949 4 196,997
		1.1.2. Pereti				
10	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	1,4000	54 662,305 9 013,905	76 527,227 12 619,467
11	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg	41,9000	34,495 3,178	1 445,348 133,166
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	52,9100	17,776 7,416	940,516 392,370
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	52,9100	91,121 63,564	4 821,207 3 363,172
14	CF02A5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=4	m2	28,6600	104,299 76,277	2 989,214 2 186,093
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	52,9100	17,776 7,416	940,516 392,370
16	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC hidrofoab cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti	m2	6,7500	214,597 94,657	1 448,531 638,935
17	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu	m2	59,6600	302,764 129,777	18 062,901 7 742,466

1	2	3	4	5	6	7
		placi de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 25x85 cm până la 30 x 90 cm, calitatea superioară, executate pe suprafețe plane la pereți și stâlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafața mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor, chit tip Ceresit CE40, culoarea se coordonează cu beneficiarul				
18	CK18C	Montarea colțarilor din aluminiu la faianță	m	15,0000	83,468 13,772	1 252,027 206,583
		<i>Total</i>	Lei			108 427,487
		Total Pereti Inclusiv salariu				108 427,487 27 674,622
		1.1.3. Timplarie				
19	CK21A	Usi confecționate din profile din aluminiu, inclusiv armaturile și accesoriile necesare usilor montate în zidărie de orice natură, la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv, calitate superioară, minier inox	m ²	5,1000	3 255,796 50,322	16 604,562 256,640
20	CK33A	Dispozitiv automat pentru închiderea ușilor	buc	1,0000	1 535,711 103,821	1 535,711 103,821
		<i>Total</i>	Lei			18 140,273
		Total Timplarie Inclusiv salariu				18 140,273 360,461
		1.1.4. Tavan				
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m ²	13,8200	349,959 116,534	4 836,434 1 610,500
		<i>Total</i>	Lei			4 836,434
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 836,434 1 610,500
		1.1.5. Pardosea				

1	2	3	4	5	6	7
22	CC03C1	Montare plase sudate Bp 100x100x4 la inaltime peste 35 m, la placi	kg	24,1900	22,455 1,854	543,186 44,849
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,8200	92,558 37,079	1 279,146 512,432
24	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	13,8200	93,175 38,138	1 287,678 527,072
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betocontact" intr-un strat, la pardosele	m2	13,8200	17,776 7,416	245,661 102,486
26	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor cuprinse intre 60x60 pina la 120x60 cm, pe adeziv portelanat, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	13,8200	477,201 101,120	6 594,923 1 397,476
		<i>Total</i>	Lei			9 950,594
		Total Pardosea Inclusiv salariu				9 950,594 2 584,315
		1.1.6. Apeduct si canalizare				
27	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	20,0000	44,180 17,480	883,602 349,602
28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	15,0000	32,142 13,242	482,137 198,637
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	15,0000	60,080 16,950	901,206 254,256
30	SB09C	Piesa de legatura din material	buc	5,0000	29,133	145,667

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm			11,653	58,267
31	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	10,000	52,282 14,832	522,816 148,316
32	SC04A	Lavoar (tip Creavit Half pedestal 50x60 LR060.000 / LR260.00) din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	2 143,044 97,995	2 143,044 97,995
33	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	627,400 87,400	627,400 87,400
34	SC07A	Vas pentru closet, calitatea superioara, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa incastat, tip GROHE RAPID SL	buc	3,000	9 530,749 248,959	28 592,247 746,877
35	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,000	86,281 6,886	172,562 13,772
		<i>Total</i>	Lei			34 470,681
		Total Apeduct si canalizare Inclusiv salariu				34 470,681 1 955,122
		<i>Total</i>	Lei			180 079,418
		Total WC, etajul 4 Inclusiv salariu				180 079,418 38 382,017
		1.2. Lucrari exterioare				
		1.2.1. Prag				
36	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	10,100	209,257 181,157	2 113,500 1 829,690

1	2	3	4	5	6	7
37	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	15,1500	50,322 50,322	762,371 762,371
38	TRI1AA04 C3	Incarcatea materialelor din grupa A-usoare si marunie prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	15,5000	29,133 29,133	451,569 451,569
39	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	15,5000	82,560 0,000	1 279,680 0,000
40	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	12,4800	164,207 164,207	2 049,303 2 049,303
41	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	6,7200	572,440 52,440	3 846,799 352,399
42	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	6,6500	96,871 50,322	644,190 334,638
43	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi d6AI 150x150mm	kg	138,7900	22,184 1,589	3 078,926 220,546
44	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Beton clasa C15 cu Rezistenta la inghet F75.)	m3	16,3200	1 969,953 238,365	32 149,641 3 890,117
45	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in strat-uri orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in	m3	10,7600	48,954 45,554	526,747 490,163

1	2	3	4	5	6	7
		straturi				
46	CI24A	Placarea pragului cu placi de gresie portelanata de exterior antiderapanta, cu grosimea sub 15 mm	m2	40,2000	514,792 204,199	20 694,652 8 208,814
47	CH06A	Balustrada din inox pentru persoane cu dezabilitati	m	25,4000	1 724,008 47,673	43 789,803 1 210,894
		<i>Total</i>	Lei			111 387,181
		Total Prag Inclusiv salariu				111 387,181 19 800,504
		1.2.2. Soclu, pereu				
48	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,9000	572,440 52,440	515,196 47,196
49	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	3,0000	96,784 50,322	290,352 150,965
50	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Beton clasa C15 cu Rezistenta la inghet F75.)	m3	0,9000	1 969,906 238,364	1 772,915 214,528
51	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	18,0000	17,401 6,356	313,221 114,415
52	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti k=1,67	m2	18,0000	378,281 203,458	6 809,060 3 662,239
53	CI21A	Placarea peretilor cu placi din	m2	18,0000	355,300	6 395,401

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Placarea soclului cu placi decorative imitatie piatra de Cosauti aplicate cu adeziv)			153,613	2 765,034
		<i>Total</i>	Lei			16 096,145
		Total Soclu, pereu Inclusiv salariu				16 096,145 6 954,377
		<i>Total</i>	Lei			127 483,326
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				127 483,326 26 754,881
		<i>Total</i>	Lei			307 562,744
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			15 632,856
		<i>Transport</i>	4 %			9 559,995
		<i>Total</i>				332 755,595
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			19 965,336
		<i>Total</i>				352 720,931
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			21 163,256
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				373 884,187 65 136,898
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Iluminat electric interior				
54	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0500	10 363,920 8 951,920	518,196 447,596
55	Pret	Corp de iluminat incorporat pentru tavane "Armstrong", LED panel	buc	5,0000	640,000 0,000	3 200,000 0,000
56	10-01-039-06	Piese diverse: Sensor de miscare	buc	4,0000	105,940 105,940	423,760 423,760
57	Pret	Sensor de miscare (Датчик движения)	buc	4,0000	175,000 0,000	700,000 0,000
58	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	2 242,900 2 092,300	22,429 20,923
59	Pret	Выключатель для скрытой проводки	buc	1,0000	43,000 0,000	43,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей в щиты)	buc	1,0000	61,186 59,326	61,186 59,326
61	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,6000	879,583 656,828	527,750 394,097
62	Pret	Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2	m	60,0000	16,250 0,000	975,000 0,000
63	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	0,6000	1 090,798 884,598	654,479 530,759
64	Pret	Труба ПВХ гофриров. Д=20мм	m	60,0000	5,950 0,000	357,000 0,000
65	Pret	Cutie (ответвит.)	buc	2,0000	9,850 0,000	19,700 0,000
66	Pret	Cutie (для выключателей и розеток)	buc	1,0000	5,400 0,000	5,400 0,000
		<i>Total</i>	Lei			7 507,900
		Total Iluminat electric interior Inclusiv salariu				7 507,900 1 876,461
		<i>Total</i>	Lei			7 507,900
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			450,351
		<i>Transport</i>	4 %			216,979
		<i>Total</i>				8 175,230
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 426,110
		<i>Total</i>				9 601,340
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			576,081
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				10 177,421 1 876,461

		Total	Lei		384 061,69
		TVA	20 %		76 812,34
		Total deviz: Inclusiv salariu			460 874,03 67 013,39

Intocmit

SRL CLEMANTIN

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente,
Caminul nr. 2, Colegiului de
Medicina Balti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii curente**

Valoarea de deviz 460 874,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	35,4250	52,97	1 876,461
2.	7122050013400	Zidar	h-om	338,7568	52,97	17 943,947
3.	7123010010200	Betonist	h-om	87,5070	52,97	4 635,246
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	14,5955	52,97	773,123
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,2375	52,97	383,371
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,2420	52,97	224,699
7.	7132010010900	Faianțar	h-om	163,2190	52,97	8 645,710
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	16,5840	52,97	878,454
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	47,0600	52,97	2 492,768
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	52,97	23,307
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	18,9096	52,97	1 001,641
12.	7212030022700	Sudor	h-om	1,2570	52,97	66,583
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	52,97	100,643
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,3350	52,97	229,625
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,8600	52,97	1 210,894
16.	7422010060100	Timplar	h-om	33,0584	52,97	1 751,103
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,0688	52,97	851,164
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	115,8801	52,97	6 138,168
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,9779	52,97	581,499
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	286,1176	52,97	15 155,650
21.	9312040019600	Sapator	h-om	38,6880	52,97	2 049,303
Total manopera						67 013,39

Materiale:

1.	000011116-101	Corp de iluminat incorporat pentru tavane "Armstrong" LED panel	buc	5,0000	595,00	2 975,000
2.	000011116-102	Sensor de miscare (Датчик движения)	buc	4,0000	175,00	700,000
3.	000011116-104	Выключатель для скрытой проводки	buc	1,0000	43,00	43,000
4.	000011116-108	Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2	m	60,0000	16,25	975,000
5.	000011116-110	Труба ПВХ гофриров. Д=20мм	m	60,0000	5,95	357,000
6.	000011116-111	Cutie (ответвит.)	buc	2,0000	9,85	19,700
7.	000011116-112	Cutie (для выключателей и розеток)	buc	1,0000	5,40	5,400
8.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	35 000,00	0,000
9.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	35 000,00	0,000
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,300

11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0102	12,50	0,128
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,3200	11,25	82,350
13.	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,7630	420,00	3 680,460
14.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0150	480,00	7,200
15.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,4512	480,00	2 136,576
16.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0145	4 585,00	66,482
17.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0097	4 585,00	44,475
18.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0097	4 585,00	44,475
19.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0224	4 585,00	102,704
20.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 193,2000	0,02	23,864
21.	2010237318750	Distantieri	buc	48,8940	3,25	158,905
22.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,9650	170,00	164,050
23.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	10,1756	0,55	5,597
24.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,0150	15,00	15,225
25.	2320187315789	Decofrol	kg	1,1580	15,00	17,370
26.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4190	40,00	16,760
27.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3352	60,00	20,112
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,5500	109,00	277,950
29.	24302261000001	Fuga	kg	38,3092	48,35	1 852,249
30.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	63,00	1,890
31.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,5936	23,45	13,920
32.	2430226101110	Grund cu cuarț "Betocontact"	kg	49,6505	24,00	1 191,611
33.	2430226101121	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	7,4700	25,65	191,606
34.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8925	85,00	75,862
35.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8384	6,00	11,030
36.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,6850	45,00	30,825
37.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	238,6400	2,50	596,600
38.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	79,9920	3,85	307,969
39.	2462106111554	Adeziv portelanat	kg	59,4260	7,65	454,609
40.	2462106111557	Adeziv Portelanat	kg	233,1600	7,65	1 783,674
41.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	5,1387	1,20	6,166
42.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,1500	60,00	189,000
43.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,000
44.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,1500	85,00	267,750
45.	2521216717050	Teava din material plastic	m	21,0120	22,00	462,264
46.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,1500	18,00	56,700
47.	2521216721160	Teava din material plastic pentru canalizare dn. 50	m	15,4500	18,00	278,100
48.	2521216722160	Teava din material plastic pentru canalizare dn. 110	m	15,4500	41,00	633,450
49.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,4000	2,55	3,570
50.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,6000	3,05	4,880
51.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	14,2000	3,80	53,960
52.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,2000	4,10	9,020
53.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	15,9418	5,50	87,680
54.	2523156721137	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare dn. 50	buc	5,0000	16,85	84,250
55.	2523156721237	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din	buc	10,0000	35,65	356,500

		material plastic pentru canalizare dn. 110				
56.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	1 775,00	1 828,605
57.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1815	4 180,00	13 298,670
58.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,1500	4 220,00	13 293,000
59.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	3,2200	1 420,00	4 572,400
60.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	7 056,0000	8,00	56 448,000
61.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	958,8483	2,65	2 540,949
62.	2652102100737	Var hidratat	kg	342,0280	1,80	615,650
63.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	6,0300	30,00	180,900
64.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	7,1229	55,25	393,540
65.	2663102100111	Beton clasa C15 cu Rezistenta la inghet F75.	m3	17,8270	1 650,00	29 414,550
66.	26701122020521	Placi de gresie portelanata de exterior	m2	41,0040	230,00	9 430,920
67.	2670112202111	Placi decorative imitatie piatra de Cosauti	m2	18,5436	155,00	2 874,258
68.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	62,6430	138,00	8 644,734
69.	2670112211052	Placi de granit ceramic 60x60 - 120x60 cm	m2	14,0273	325,00	4 558,873
70.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,0600	8,00	24,480
71.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	70,6410	18,80	1 328,051
72.	2710602000080	Armatura A1	kg	126,0000	18,80	2 368,800
73.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,8149	18,80	15,320
74.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	43,9950	28,50	1 253,857
75.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	4,9861	12,00	59,833
76.	2710703520285	Profil de suport	m	14,9242	14,50	216,401
77.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	14,5110	220,00	3 192,420
78.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,4825	30,00	14,475
79.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,5316	30,00	75,948
80.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,5030	30,00	45,090
81.	2743123549325	Coltar din aluminiu la faianta	m	15,7500	63,00	992,250
82.	2812106305722	Balustrada din inox pentru persoane cu dezabilitati	m	25,4000	1 670,00	42 418,000
83.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,1000	3 125,00	15 937,500
84.	2873122000751	Piese forjate	kg	3,2200	18,80	60,536
85.	2873122004122	Plase sudate d6AI 150x150mm	kg	140,1779	19,00	2 663,380
86.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	11,4228	27,00	308,416
87.	2873122104100	Plase sudate 100x100x4	kg	24,4319	19,00	464,206
88.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2413	32,00	7,722
89.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,5240	68,00	103,632
90.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,8950	5,50	15,923
91.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	110,4000	0,50	55,200
92.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	87,5782	0,12	10,509
93.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,8950	1,00	2,895
94.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0483	1,00	0,048
95.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,1500	75,00	236,250
96.	2874136313300	Diblu din metal	buc	55,2800	0,55	30,404
97.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,1500	20,00	63,000
98.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	68,00	69,360

99.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	75,00	76,500
100.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	28,00	57,120
101.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,1500	35,00	110,250
102.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,2895	32,00	9,264
103.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,0804	60,00	64,824
104.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	420,00	420,000
105.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,0100	75,00	150,750
106.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	2,0100	4,00	8,040
107.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,1500	30,00	94,500
108.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,1500	75,00	236,250
109.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	1 430,00	1 430,000
110.	3220137315778	Decapant	kg	0,1200	10,00	1,200
111.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,6400	4,00	30,560
112.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,9634	24,00	143,121
113.	4100126202818	Apa	m3	2,2394	34,00	76,140
114.	5009030	Flanse	10 buc	0,6000	10,00	6,000
115.	5009061	Fisa de izolatie	buc	19,2000	0,50	9,600
116.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0050	200,00	1,000
117.	5009113	Prezoane	buc	10,2000	0,80	8,160
118.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0103	25,00	0,258
119.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1400	42,00	5,880
120.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0025	25,00	0,062
121.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0058	45,00	0,261
122.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,3000	31,00	9,300
123.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0011	65,00	0,072
124.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,8820	8,00	55,056
		Total materiale de constructii				244 424,35

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,2343	15,00	3,514
----	--------	---	------	--------	-------	-------

		conductelor principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,8000	15,00	27,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,8000	15,00	27,000
4.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,2004	80,00	256,032
5.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,9290	40,00	117,160
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,5415	15,00	53,123
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8776	15,00	13,164
8.	2922140007000	Macara	h-ut	10,1592	60,00	609,552
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4380	15,00	6,570
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,8949	15,00	43,424
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,7159	15,00	10,739
12.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	6,8880	15,00	103,320
13.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	15,7328	45,00	707,976
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,9290	45,00	131,805
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8470	15,00	12,705
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1980	15,00	2,970
17.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,3626	15,00	5,439
18.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2848	15,00	4,272
19.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4190	15,00	6,285
20.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0640	15,00	0,960
21.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,4860	15,00	7,290
22.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1930	320,00	61,760
23.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,9990	320,00	1 279,680
24.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5043	280,00	141,204
		Total utilaje de constructii				3 632,96

Total	Lei	384 061,69
TVA	20 %	76 812,34

Total deviz:

460 874,03

Intocmit

SRL CLEMANTIN

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	52,97	7 481,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	52,97	1 532,42
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	8,00	40 320,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 420,00	3 266,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	18,80	1 692,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	18,80	43,24
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	4 585,00	73,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	24,00	7,20
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	60,00	246,60
11	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg			34,495 3,178
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	52,97	1,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	52,97	1,59
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	28,50	29,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	2,65	0,21
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	40,00	0,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	60,00	0,48
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,776 7,416
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,97	7,42
	2430226101110	Grund cu cuarț "Betocontact"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			91,121 63,564
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	52,97	52,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,97	10,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,65	8,35
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	1,80	6,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	480,00	12,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,08
14	CF02A5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=4	m2			104,299 76,277
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	52,97	61,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,97	14,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	2,65	8,16
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,8500	1,80	6,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	480,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	15,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	15,00	0,09
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,776 7,416
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,97	7,42
	2430226101110	Grund cu cuarț "Betocontact"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
16	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC hidrofob cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti	m2			214,597 94,657
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	52,97	94,66
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,25	58,30
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	12,00	8,86
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	14,50	32,06
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,50	12,99
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,00	1,63

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,45	2,06
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,55	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,12	1,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	15,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	15,00	0,63
17	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 25x85 cm pina la 30 x 90 cm, calitatea superioara, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor, chit tip Ceresit CE40, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			302,764 129,777
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	52,97	119,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,97	10,59
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	138,00	144,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,65	1,06
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	48,35	15,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	24,00	0,19
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,50	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
18	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu la faianta	m			83,468 13,772
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,97	13,77
	2743123549325	Coltar din aluminiu la faianta	m	1,0500	63,00	66,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,65	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	480,00	0,48
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
		1.1.3. Timplarie				
19	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, calitate superioara, minier inox	m2			3 255,796 50,322
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	52,97	45,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,97	5,30
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 125,00	3 125,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	109,00	54,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,00	14,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
20	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			1 535,711 103,821
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	52,97	100,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	52,97	3,18
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	1 430,00	1 430,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	63,00	1,89
		1.1.4. Tavan				
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплекующие)	m2			349,959 116,534
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,97	7,95
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,97	108,59
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,55	2,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	220,00	231,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		1.1.5. Pardosea				

1	2	3	4	5	6	7
22	CC03C1	Montare plase sudate Bp 100x100x4 la inaltime peste 35 m, la placi	kg			22,455 1,854
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,97	1,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,97	0,53
	2873122104100	Plase sudate 100x100x4	kg	1,0100	19,00	19,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,80	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantiери	buc	0,3000	3,25	0,97
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	60,00	0,04
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			92,558 37,079
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,97	31,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,97	5,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,65	34,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	480,00	20,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
24	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			93,175 38,138
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	52,97	31,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,97	6,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,65	34,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	480,00	20,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,27
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	15,00	0,14
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betocontact" intr-un strat, la pardosele	m2			17,776 7,416
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,97	7,42
	2430226101110	Grund cu cuart "Betocontact"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
26	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor cuprinse intre 60x60 pina la 120x60 cm, pe adeziv portelanat, culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2			477,201 101,120
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	52,97	101,12
	2670112211052	Placi de granit ceramic 60x60 - 120x60 cm	m2	1,0150	325,00	329,88
	2462106111554	Adeziv portelanat	kg	4,3000	7,65	32,90
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	48,35	9,67
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	60,00	1,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	34,00	0,14
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	45,00	2,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	15,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	15,00	0,08
		1.1.6. Apeduct si canalizare				
27	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			44,180 17,480
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	52,97	17,48
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	22,00	22,44
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	3,05	0,24
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	3,80	2,70
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,55	0,18
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	4,10	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	15,00	0,33
28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			32,142 13,242
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,97	13,24
	2521216721160	Teava din material plastic pentru canalizare dn. 50	m	1,0300	18,00	18,54

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	45,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			60,080 16,950
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,97	16,95
	2521216722160	Teava din material plastic pentru canalizare dn. 110	m	1,0300	41,00	42,23
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	45,00	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,23
30	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			29,133 11,653
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	52,97	11,65
	2523156721137	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare dn. 50	buc	1,0000	16,85	16,85
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	45,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
31	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			52,282 14,832
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,97	14,83
	2523156721237	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare dn. 110	buc	1,0000	35,65	35,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	45,00	1,57
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,23
32	SC04A	Lavoar (tip Creavit Half pedestal 50x60 LR060.000 / LR260.00) din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			2 143,044 97,995
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	52,97	98,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 775,00	1 828,61
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,00	69,36
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	22,00	13,46
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	28,00	57,12
33	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			627,400 87,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,97	87,40
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	420,00	420,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	60,00	120,00
34	SC07A	Vas pentru closet, calitatea superioara, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa incastrat, tip GROHE RAPID SL	buc			9 530,749 248,959
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	52,97	248,96
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	4 180,00	4 432,89
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	4 220,00	4 431,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	30,00	31,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	78,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	75,00	78,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	18,00	18,90
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	60,00	63,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	20,00	21,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	35,00	36,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	85,00	89,25
35	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			86,281 6,886
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	52,97	6,89
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	75,00	75,38
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	4,00	4,02
		1.2. Lucrari exterioare				
		1.2.1. Prag				

1	2	3	4	5	6	7
36	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			209,257 181,157
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	52,97	111,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	52,97	69,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,00	1,20
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	40,00	11,60
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	45,00	13,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,25
37	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			50,322 50,322
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2800	52,97	14,83
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	52,97	35,49
38	TR11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A-usoare si marunite prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			29,133 29,133
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	52,97	29,13
39	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			82,560 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	320,00	82,56
40	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			164,207 164,207
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	52,97	164,21
41	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			572,440 52,440
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,97	52,44
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	420,00	483,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	34,00	3,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
42	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			96,871 50,322
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,97	10,59
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	52,97	39,73
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,50	1,65
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,00	0,96
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	170,00	17,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 585,00	4,62
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 585,00	4,62
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 585,00	6,89
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	320,00	6,40
43	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi d6AI 150x150mm	kg			22,184 1,589
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,97	1,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,97	0,26
	2873122004122	Plase sudate d6AI 150x150mm	kg	1,0100	19,00	19,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,80	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	3,25	0,97
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	60,00	0,04
44	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Beton clasa C15 cu Rezistenta la inghet	m3			1 969,953 238,365

1	2	3	4	5	6	7
		F75.)				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	52,97	203,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,97	34,43
	2663102100111	Beton clasa C15 cu Rezistenta la inghet F75.	m3	1,0250	1 650,00	1 708,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,00	2,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	60,00	15,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,00	6,00
45	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3			48,954 45,554
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	52,97	45,55
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	34,00	3,40
46	CI24A	Placarea pragului cu placi de gresie portelanata de exterior antiderapanta, cu grosimea sub 15 mm	m2			514,792 204,199
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	52,97	204,20
	26701122020521	Placi de gresie portelanata de exterior	m2	1,0200	230,00	234,60
	2462106111557	Adeziv Portelanat	kg	5,8000	7,65	44,37
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	30,00	4,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	48,35	9,67
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	60,00	1,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	34,00	0,17
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	45,00	15,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	15,00	0,54
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	15,00	0,11
47	CH06A	Balustrada din inox pentru persoane cu dezabilitati	m			1 724,008 47,673
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	52,97	47,67
	2812106305722	Balustrada din inox pentru persoane cu dezabilitati	m	1,0000	1 670,00	1 670,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,00	0,40
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	68,00	4,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,65	1,86
		1.2.2. Soclu, pereu				
48	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			572,440 52,440
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,97	52,44
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	420,00	483,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	34,00	3,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
49	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			96,784 50,322
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,97	10,59
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	52,97	39,73
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	5,50	1,65
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,00	0,96
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	170,00	17,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 585,00	4,58
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 585,00	4,58
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 585,00	6,88
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	320,00	6,40
50	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Beton clasa C15 cu Rezistenta la inghet F75.)	m3			1 969,906 238,364
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	52,97	203,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,97	34,43
	2663102100111	Beton clasa C15 cu Rezistenta la inghet F75.	m3	1,0250	1 650,00	1 708,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,00	2,42

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	60,00	15,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,00	6,00
51	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			17,401 6,356
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,97	6,36
	2430226101121	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	25,65	10,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
52	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti k=1,67	m2			378,281 203,458
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	52,97	145,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	52,97	30,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,97	26,54
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	30,00	1,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,65	44,26
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	1,80	5,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	480,00	29,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,40
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	27,00	17,13
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	18,80	73,78
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	30,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	15,00	0,10
53	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Placarea soclului cu placi decorative imitatie piatra de Cosauti aplicate cu adeziv)	m2			355,300 153,613
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	52,97	153,61
	2670112202111	Placi decorative imitatie piatra de Cosauti	m2	1,0200	155,00	159,68
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	3,85	17,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	48,35	21,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	34,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	15,00	0,38
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	15,00	0,17
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	45,00	3,29
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Plluminat electric interior				
54	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			10 363,920 8 951,920
	1	Muncitor	h-om	169,0000	52,97	8 951,92
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,80	163,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	42,00	117,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	280,00	1 131,20
55	Pret	Corp de iluminat incorporat pentru tavane "Armstrong", LED panel	buc			640,000 0,000
	000011116-101	Corp de iluminat incorporat pentru tavane "Armstrong" LED panel	buc	1,0000	595,00	595,00
56	10-01-039-06	Piese diverse: Sensor de miscare	buc			105,940 105,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,97	105,94
57	Pret	Sensor de miscare (Датчик движения)	buc			175,000 0,000
	000011116-102	Sensor de miscare (Датчик движения)	buc	1,0000	175,00	175,00
58	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 242,900 2 092,300
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,97	2 092,30
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	12,50	12,80

1	2	3	4	5	6	7
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	25,00	25,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	15,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	280,00	8,40
59	Pret	Выключатель для скрытой проводки	buc			43,000 0,000
	000011116-104	Выключатель для скрытой проводки	buc	1,0000	43,00	43,00
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей в щиты)	buc			61,186 59,326
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,97	59,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
61	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			879,583 656,828
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,97	656,83
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	45,00	0,43
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	31,00	15,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	280,00	109,20
62	Pret	Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2	m			16,250 0,000
	000011116-108	Кабель ВВГнг-LS 3x1,5мм2	m	1,0000	16,25	16,25
63	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			1 090,798 884,598
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,97	884,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	11,25	137,25
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	280,00	30,80
64	Pret	Труба ПВХ гофриров. Д=20мм	m			5,950 0,000
	000011116-110	Труба ПВХ гофриров. Д=20мм	m	1,0000	5,95	5,95
65	Pret	Cutie (ответвит.)	buc			9,850 0,000
	000011116-111	Cutie (ответвит.)	buc	1,0000	9,85	9,85
66	Pret	Cutie (для выключателей и розеток)	buc			5,400 0,000
	000011116-112	Cutie (для выключателей и розеток)	buc	1,0000	5,40	5,40

APROBAT:

Intocmit
SRL CLEMANTIN

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.